МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЕРХНЕДОНСКОГО РАЙОНА МЕЩЕРЯКОВСКАЯ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

01.02.2023 г.           хутор Мещеряковский                       №18
__________________________________________________________________
О назначении школьного
координатора по вопросу
введения обновленных ФГОС СОО

В соответствии  с  приказами  минобразования  Ростовской  области  от
06.12.2022  №1223  организации  работы  по  введению  обновленных  ФГОС
СОО",  от  29.12.2022  №1354  ”0б  утверждении  плана  мероприятий  по
введению ФГОС СОО”, в целях создания условий для планового введения
ФГОС СОО с 01 09.2023 в МБОУ Мещеряковской СОШ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Директора  Сычеву  Е.В.  назначить  школьным  координатором  по
вопросу введения обновленных ФГОС СОО.

2. Сычевой Е.В., школьному координатору:
2.1.  Разработать  школьный  план  мероприятий  по  введению

обновленных ФГОС СОО.
2.2.  Обеспечить  прохождение  педагогами  школы  курсов  повышения

квалификации по  вопросам введение  обновленных ФГОС СОО в  срок  до
01.08.2023г.

2.3.  Организовать  организационно  просветительскую  работу  с
родителями по вопросам введения обновленных ФГОС СОО на постоянной
основе.

3.  Разместить  план  мероприятий  по  введению  обновленных  ФГОС
СОО в срок до 15.03.2023г.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор    школы Е.В.Сычева

	ПРИКАЗ
	01.02.2023 г. хутор Мещеряковский №18